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I2a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
GT SERIES CUP Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
1o TREINO 12/04/2024 09:45 . ......

Practice (35:00 Time) started at 9:44:01

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
2 27078 1:44.371 +1.325 9:54:28.122
(83) MAURIZIO BILLI 3 26244 9:56:11.168
1 33834 1:00465 27.120 2:01.419 +26.134 9:50:40.991 p4  26.350 2:01.025 +17.979 9:58:12.193
2 29394 56.378  28.702  1:54.474 +19.189 9:52:35.465 5 8:31.532  +6:48.486 10:06:43.725
3 29128 52298 23.376  1:44.802 +9.517 9:54:20.267 p6  33.577 5:08.059  +3:25.013 10:11:51.784
4 25508 50437 23578  1:39.523 +4.238 9:55:59.790 7 3:51.193  +2:08.147 10:15:42.977
5 25427 50.243  23.276  1:38.946 +3.661 9:57:38.736
6 25109 50.149  23.329  1:38.587 +3.302 9:59:17.323 (12) LUCAS VACCARI
7 25166  49.823 22917  1:37.906 +2.621 10:00:55.229 1 28261 1:47.595 +2.868 9:49:52.930
8 25029 49316 23.156  1:37.501 +2.216 10:02:32.730 2 28193 1:51.176 +6.449 9:51:44.106
9 24965 49644 22978  1:37.587 +2.302 10:04:10.317 3 28.054 1:46.828 +2.101 9:53:30.934
p10  24.829  1:06.348 2:08.534 +33.249 10:06:18.851 4 27552 1:45.645 +0.918 9:55:16.579
11 51.106  22.857 5:38.713  +4:03.428 10:11:57.564 5 27235 1:45.262 +0.535 9:57:01.841
12 25.145 48552 23.012  1:36.709 +1.424 10:13:34.273 6 27.281 9:58:46.568
13 24.411 48.079  22.795 10:15:09.558 p7 41530 2:09.970 +25.243 10:00:56.538
8 4:50.420  +3:05.693 10:05:46.958
(3) ALEXANDRE AULER 9 27459 1:47.864 +3.137 10:07:34.822
1 25169 49015 23.028 1:37.212 +0.744 9:52:33.263 p10 34559 2:08.990 +24.263 10:09:43.812
2 25283 48589 22899  1:36.771 +0.303 9:54:10.034 11 2:24.938 +40.211 10:12:08.750
3 25078 50.694 24.080  1:39.852 +3.384 9:55:49.886 12 27.330 1:45.421 +0.694 10:13:54.171
4 24823 48905 22.857 1:36.585 +0.117 9:57:26.471 13 27.292 1:46.005 +1.278 10:15:40.176
5 24784 48721 23.036 1:36.541 +0.073 9:59:03.012
p6  29.536 57.263 2:02.722 +26.254 10:01:05.734 (222) CARLOS/GABRIEL VALONE
7 50.002 23.017 4:23149  +2:46.681 10:05:28.883 1 2:02.243 +10.418 9:53:46.350
8 24964 48569 22992 1:36.525 +0.057 10:07:05.408 2 2:28.226 +36.401 9:56:14.576
P9 28.111  1:00.661 2:07.664 +31.196 10:09:13.072 3 5:39.689  +3:47.864 10:01:54.265
10 53.136  23.161 2:48.436  +1:11.968 10:12:01.508 4 1:54.303 +2.478 10:03:48.568
11 24.822 48626  23.020 10:13:37.976 5 1:55.572 +3.747 10:05:44.140
12 24814 48692 23.055 1:36.561 +0.093 10:15:14.537 6 1:54.598 +2.773 10:07:38.738
p7 2:50.605 +58.780 10:10:29.343
(10) REGINALDO NAPPI 8 47.855 3:22.968  +1:31.143 10:13:52.311
1 27.650 53.196 23.681 1:44.527 +5.478 9:49:29.164 9 28953 10:15:44.136
2 25887 51442  23.348  1:40.677 +1.628 9:51:09.841
3 26.096 51.591 23.375  1:41.062 +2.013 9:52:50.903
4 26010 51.308 23416  1:40.734 +1.685 9:54:31.637
5 25810 50.908  23.321  1:40.039 +0.990 9:56:11.676
6 25.888 51.341  23.631  1:40.860 +1.811 9:57:52.536
7 26.030 50.824  23.574  1:40.428 +1.379 9:59:32.964
P8  28.142 55.076 1:59.345 +20.296 10:01:32.309
9 52958  23.584  4:44.136  +3:05.087 10:06:16.445
p10  25.872 51.335 2:00.991 +21.942 10:08:17.436
11 52.055 23.310 4:18.981  +2:39.932 10:12:36.417
12 25437 50.357  23.255 10:14:15.466
(8) GFIGUEROA
1 1:03.909 30.418  7:08.028  +5:28.686 9:58:19.030
2 31.338  1:01.926 27.821  2:01.085 +21.743 10:00:20.115
3 28633 53.789 25122  1:47.544 +8.202 10:02:07.659
4 27.083 52.817  24.392  1:44.292 +4.950 10:03:51.951
p5 25977  1:01.033 2:02.918 +23.576 10:05:54.869
6 52504 23480  6:12.581  +4:33.239 10:12:07.450
7 25878 51.284 23271  1:40.433 +1.091 10:13:47.883
8 25220 50.843  23.279 10:15:27.225
(64) TURCO MELIK
1 29.889 1:49.196 +6.498 9:56:23.285
2 26356 9:58:05.983
3 26319 1:43.240 +0.542 9:59:49.223
p4  27.909 1:55.954 +13.256 10:01:45.177
5 4:51.393  +3:08.695 10:06:36.570
p6  26.207 1:53.459 +10.761 10:08:30.029
7 3:55.737  +2:13.039 10:12:25.766
8  27.055 1:44.324 +1.626 10:14:10.090
(14) STANLEY/Y.ALVES
1 28.063 1:46.766 +3.720 9:52:43.751
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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CROMNOEL COMISSARIO DESPORTIVO




